Qualita e resis del

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti

Commissario 1

Giudizio Commissaric 2

materiale e della
manifattura

Qualita costruttiva
correlata ad aspetti di
sicurezza per il paziente

Punti qualiti attribuiti

Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualitd attribuiti
Commissario 3

7 Rt

Giudizio Commissario 2

Punti qualitd attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissaric 3

Punti qualita attribuiti

Commissaric 3

0,00

0,00

19,20

19,20

1%,20

118,40

g,00

0,00

418,20

19,20

19,20

18,40

19,20

18,40




LOTTO 63

Palloni respiratori sterili in neoprene, privi di lattice con attacco rigido da 20mm circa, con connettore
di imbocco 22 F circa in PVC non conduttivo, da 1 Lt per circuiti di anestesia monopaziente in confezioni
singole trasparenti

Juﬂfﬂlznﬁgg;,.__ ;E i I¢ -
Punti qualita attribuiti 0,00 —_ 5,160 5600 _—
Comm. 1
i 0,00 56,00 0,00 56,00 56,00
Comm. 2
Punti gqualita attribuiti 0,00 5% 55 y g _—
Comm. 3
Media dei punti di
¥ 5 0,00 56,00 5600
qualita attribuiti 0,00 6,00 , ’
?unteggxé @ésSLmo 56,00
attribuito

TABELLA COEFFICIENTI
DT

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
. QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati




LOTTO 63

Palloni respiratori sterili in neoprene, privi di
lattice con attacco rigido da 20mm circa, con
connettore di imbocco 22 F circa in PVC non
conduttivo, da 1 Lt per circuiti di anestesia
~monopaziente in confezioni singole trasparenti

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
MEDTRONIC ITALIA 0
DEAS 70
EURO HOSPITEK 0
TELEFLEX MEDICAL 70
TAU MEDICA 70




Qualita e resistenza del
materiale e della
manifattura

Qualita costruttiva
correlata ad aspetti di
sicurezza per il paziente

Gi o snnrio 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19,20

18,20

18,40

18,40

18,40

0,00

0,00

0,00

0,00

19,20

19,20

18,40

18,40

18,40




LOTTO 65

Palloni respiratori sterili in neoprene, privi di lattice con attacco rigido da 20mm
circa, con connettore di imbocco 22 F circa in PVC non conduttivo, da 2 Lt per circuiti
di anestesia monopaziente in confezioni singole trasparenti

Punti qualita
attribuiti Comm.1

Punti qualita

0
attribuiti Comm.2 0,00 56,00 0,00 56,0

Punti qualita

0 56 0,00 56,00
attribuiti Comm.3 /00 390 : J

Media dei punti di

0,00 56,00 0,00 56,00
qualita attribuiti r 2 ’ '

Punteggio massimo

attribuito 56,00

TABELLA =‘izoz.rmcxzn-r'1-
S . DI 'd.:#n :
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

~ RISULTATI DI
_ QUALITA' =
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita

; ; . 0,00 70,00 0,00 70,00
riparametrizzati




LOTTO 65

Palloni respiratori sterili in neoprene, privi di
lattice con attacco rigido da 20mm circa, con
connettore di imbocco 22 F circa in PVC non
conduttivo, da 2 Lt per circuiti di anestesia
monopaziente in confezioni singole trasparenti

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
MEDTRONIC ITALIA 0
DEAS 70
EUROHOSPITEK 0
TELEFLEX MEDICAL 70




Qualita e resistenza del
materiale e della
manifattura

Qualitd costruttiva

correlata ad aspetti di
ergonomicita e
‘maneggevolezza

Qualita costruttiva
correlata ad aspetti di
sicurezza per il paziente

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

0,00

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

o,00

“Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

0,00

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

0,00

19,20

19,20

18,20

18,40

18,40

0,00

0,00

0,00

19,20

19,20

19,20

18,40

18,40




LOTTO 66

Palloni respiratori sterili in neoprene, privi di lattice con attacco rigido da 20mm
circa, con connettore di imbocco 22 F circa in PVC non conduttivo, da 3 Lt per circuiti
di anestesia monopaziente in confezioni singole trasparenti

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita

00
attribuiti Comm.1 0,00 56,00 0,00 56,
Punti qualita
0,00 56 i 6
attribuiti Comm.2 4 100 0,00 56,
Punti qualita
0 5 6,00
attribuiti Comm.3 0,00 6,00 0,00 56,
Media dei punti di 0,00 - 2,00 56 00

qualita attribuiti

Punteggio massimo
attribuito

TABELLA COEFFICIENTI|
DI -
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati




LOTTO 66

Palloni respiratori sterili in neoprene, privi di
lattice con attacco rigido da 20mm circa, con
connettore di imbocco 22 F circa in PVC non
conduttivo, da 3 Lt per circuiti di anestesia
monopazieﬁte in confezioni singole trasparenti

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
MEDTRONIC ITALIA 0
DEAS 70
EUROHOSPITEK 0
TELEFLEX MEDICAL 70




Qualita e resistenza del
materiale e della
manifattura

Qualita costruttiva
correlata ad aspetti di
sicurezza per il paziente

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

19,20

19,20

19,20

udizio Commissario 2

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

18,40

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

18,40

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

18,40

19,20

19,20

13,20

18,40

18,40

18,40

13,20

19,20

18,20

18,40

18,40

18,40

19,20

19,20

19,20

18,40




LOTTO 67

Unita respiratoria manuale sterile ,pallone latex free 1t .0,5 tubo pvc cm 180 circa

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita
attribuiti Comm.1l

56,00

Punti qualita

attribuiti Comm.2 56,00 56,00 56,00 56,00
Punti qualita
6,0

attribuiti Comm.3 26,00 56,00 56,00 56,00
Media dei punti di

00 0 00 6,00
qualita attribuiti B 56,0 56, 56,
Punteggio massimo 56,00

attribuito

TABELLA COEFFICIENTI |

DI
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati

70,00




LOTTO 67

Unita respiratoria manuale sterile ,pallone latex
lﬁgee lt .0,5 tubo pvec cm 180 ci;aa

 DITTA

PUNTEGGIO DI QUALITA'
MEDTRONIC ITALIA 70
TELEFLEX MEDICAL 70
SCOGNAMIGLIO 70
B.R.S. CAPPUCCIO 70




Qualita e resistenza del
materiale e della
manifattura

al

Qualita costruttiva
correlata ad aspatti_. di
sicurezza per il paziente

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti gqualita attribuiti
- Commissario 2

Giudizio Commissarioc 3

Punti qualitd attribuiti
Commissario 3

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
- Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

18,40

18,40

18,40

18,40

18,40

18,40

18,40

18,40

18,40

18,40

18,40




LOTTO 68

Unita respiratoria manuale sterile, pallone latex free 1lt. 1 tubo pvc cm 180 circa

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita
0
kil Commsi 56,00 56,00 56,00 56,00
Punti qualita
6,0
attribuiti Comm.2 56,00 56,00 56,00 5 0
Punti qualita
0 56,00
attribuiti Comm.3 56,00 56,00 56,0
Media dei punti di
" ,00 56,0 56,00
qualita attribuiti 26,00 56,0 0 ;
PARtagyLn musniuo 56,00
attribuito
TABELLA COEFFICIENTI;

DI
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati




LOTTO 68

Unita respiratoria manuale sterile, pallone latex
free 1t. 1 tubo pvc cm 180 circa

DITTA

PUNTEGGIO DI QUALITA'
MEDTRONIC ITALIA 70
DEAS 70
TELEFLEX MEDICAL 70
SCOGNAMIGLIO 70




Qualita e resistenza del
materiale e della
manifattura

Qualita costruttiva
correlata ad aspetti di
sicurezza per il paziente

judizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti

Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualitd attribuiti
Commissario 3

19,20 19,20 19,20

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizic Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

18,40 18,40 18,40

19,20




LOTTO 70

Unita respiratoria manuale sterile ,pallone latex free 1lt.2 tubo pvc cm 180 circa

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita

attribuiti Comm.1 56,00 56,00 56,00 56,00

Punti qualita

56 56, 56,0 56,00
attribuiti Comm.2 r00 00 B

Punti qualita

attribuiti Comm.3 26,09 56,00 56,00 56,00

Media dei punti di

0
qualiti attribuitd 56,00 56,00 56,00 56,00

Punteggio massimo

0
attribuito 56,00

TABELLA COEFFICIENTI|
DI
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita

. . . 70,00 70,00 70,00 70,00
riparametrizzati




LOTTO 70

Unita respiratoria manuale sterile ,pallone latex
free 1t.2 tubo pvc cm 180 circa

PUNTEGGIO DI QUALITA'

DITTA
MEDTRONIC ITALIA 70
DEAS 70
TELEFLEX MEDICAL 70
SCOGNAMIGLIO 70




.

Qualita e resistenza del
materiale e della

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti

manifattura Commissario 2 L 39,20
Giudizio Commissario 3 0,80 0,80
Euntiéizzfgflzirﬁ:buiti 19,20 19,20
-QE;TERIO 2}%

Qualita costruttiva
correlata ad aspetti di
ergonomicita e
maneggevolezza

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti

: : 18,40 18,40
Commissario 1
Giudizio Commissario 2 0,80 0,80
Punti qua;xt& aFtrlbuxtl 18,40 18,40
Commissario 2
Giudizio Commissario 3 0,80 0,80
Punti qualita attribuiti 18,40 18,40

Commissario 3

| Punti massimi attribuib

-

oyl

Qualita costruttiva
correlata ad aspetti di
sicurezza per il paziente

Giudizio Commissario 1

'ﬂJﬁfsd

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

18,40

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti

- 3 18,40 18,40
Commissario 2
Giudizio Commissario 3 0,80 0. 80
i g ’ i
Punti qualita attribuiti 18,40 18,40

Commissario 3




LOTTO 71

Unita respiratoria manuale sterile, pallone latex free

1lt.3tubo pvc cm 180 circa

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

Punti qualita
attribuiti Comm.1

Punti qualita

attribuiti Comm.2 56,00 56,00
Punti qualita

attribuiti Comm.3 56,00 56,00
is ded T

Medlé \el PU?tl- , 56,00 o

qualita attribuiti

Punteggio massimo 56,00

attribuito

TABELLA COEFFICIENTI|

DI
RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
QUALITA'
RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati

70,00




- rorto 71

Unita respiratoria manuale sterile, pallone latex
free 1lt.3tubo pvc cm 180 circa

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'

DEAS 70

TELEFLEX MEDICAL 70




